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TS 8612.120 - Chassis TS 17 x 73 mm

Pour 'aménagement universel ou le montage partiel. A accrocher simplement dans les

perforations puis visser.

0

—- s

Caractéristiques

Référence
Modeéle

Description produit
Matériau

Finition

Composition de la livraison

Longueur

Possibilités de montage

Consigne de montage
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TS 8612.120
Pour le plan de montage extérieur

Pour 'aménagement universel ou le montage partiel. A accrocher
simplement dans les perforations puis visser.

Tole d'acier
Zinguée

Vis incluses
10 140mm

Sur le profilé vertical de I'armoire TS, VX SE : sur le niveau de
montage intérieur, sur tout le pourtour, avec décalage en hauteur
Sur les profilés horizontaux supérieures des armoires électriques
monobloc VX SE en profondeur

Dans TP sur rail pour équipement intérieur : dans la largeur sur le
niveau de montage intérieur

Kit de montage pour tablettes d'appareillage dans les armoires
électriques TS, VX SE, a accrocher et a bloquer en toute simplicité.

Le rail pour aménagement intérieur est nécessaire pour le montage
sur les pupitres TP



Caractéristiques

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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Type de coffret: VX SE

TP

PC

W

Largeur/profondeur: 1.200 mm

4p.

4.876

5.133
73269098
4028177212121
EC002625

27189234



