

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8612.120

Châssis TS 17 x 73 mm

État: 30/01/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)



FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8612.120 - Châssis TS 17 x 73 mm

Pour l'aménagement universel ou le montage partiel. À accrocher simplement dans les perforations puis visser.



Caractéristiques

Référence	TS 8612.120
Modèle	Pour le plan de montage extérieur
Description produit	Pour l'aménagement universel ou le montage partiel. À accrocher simplement dans les perforations puis visser.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Vis incluses
Longueur	1 140mm
Possibilités de montage	Sur le profilé vertical de l'armoire TS, VX SE : sur le niveau de montage intérieur, sur tout le pourtour, avec décalage en hauteur Sur les profilés horizontaux supérieurs des armoires électriques monobloc VX SE en profondeur Dans TP sur rail pour équipement intérieur : dans la largeur sur le niveau de montage intérieur Kit de montage pour tablettes d'appareillage dans les armoires électriques TS, VX SE, à accrocher et à bloquer en toute simplicité.
Consigne de montage	Le rail pour aménagement intérieur est nécessaire pour le montage sur les pupitres TP

Caractéristiques

Convient à	Type de coffret: VX SE TP PC IW Largeur/profondeur: 1.200 mm
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	4.876
Poids brut	5.133
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177212121
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234